
 
 

Dodatek č.1 ke kupní smlouvě SML/8624/2019 
 

č. SML/7254/2017 
 

uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Kupující:    Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
Sídlo/místo podnikání:  Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 
IČ:     44994575 
DIČ:     CZ44994575 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednající osoba:   Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 
Osoba odpovědná za realizaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaný:    v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT 
Telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen kupující) 
 
 
Prodávající:    Český bezdrát Mobile s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Zámečnická 592, 742 58 Příbor 
IČ/rodné číslo:   02101904 
DIČ:     CZ02101904 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednající osoba:   Ing. Petr Benýšek, jednatel 
Osoba odpovědná za realizaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaný v OR:   Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 57245 
Telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . 
 
(dále jen prodávající) 
 
 

II. Předmět dodatku č.1 
 
Kupující má zájem o prodloužení stávající záruky  - GOLD supportu o 36 měsíců, konkrétně 
do 6.12.2022 a to v rozsahu dle "Parametrů nabídky TMS/IPS systému", která jsou součástí 
Přílohy č.1 - Technická specifikace, příčemž  prodávající si je tohoto zájmu kupujícího plně 
vědom a je připraven, aby tento zájem kupujícího byl náležitě uspokojen. 
 
 

III. Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje zajistit prodloužení záruky u výrobce zařízení                               
Allot communications a to 3 roky po sobě vždy o 12 měsíců nejpozději k 6.12. daného 
roku. Poprvé k 6.12.2019, po druhé k 6.12.2020 a po třetí k 6.12.2021.  
 

2. Místem plnění této smlouvy je sídlo Centra dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 33a, Brno, 
PSČ 636 00. 
 
 

IV. Cena a platební podmínky 
 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu za 
prodloužení záruky - GOLD supportu o 36 měsíců v rozsahu dle "Parametrů nabídky 
TMS/IPS systému", která je součástí Přílohy č.1 - Technická specifikace.  



 
 

 
 
 
 
Cena za prodloužení záruky TMS/IPS systému o 36 měsíců, tj. do 6.12.2022:  
309.581, 90 Kč bez DPH  
 
Sazba (v %) a výše DPH: 65.012,20 Kč (DPH = 21 %)  
 
Cena celkem  včetně DPH: 374.594, 10 Kč  
(slovy: Třistasedmdesátčtyřitisícpětsetdevadesátčtyři korun českých a deset haléřů).  
 
 
Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za 
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat 
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena 
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 
 
Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
byla odepsána z účtu kupujícího a poukázána ve prospěch účtu prodávajícího. 
 
Kupující nepřipouští překročení sjednané kupní ceny vyjma změny sazby DPH. 
 

 
 

V. Ostatní ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto 
Dodatkem č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží dvě vyhotovení.   

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho 
přílohách netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků bude uveřejněna v 
souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smlouvu v registru smluv uveřejní Kupující. Prodávající prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Prodávajícího, 
které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

5. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, které si Smluvní 
strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle 
tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1 a 
Smlouvou. 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany 
připojily své podpisy.  

 
V Příboru dne 6.11.2019           V Brně dne  4.11.2019 
 
 
 
 ……………………………………….. ……………………………………….. 
 Český bezdrát Mobile s.r.o. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
 Ing. Petr Benýšek, jednatel Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 


